

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ		
							Μερική	Ολική	
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ – ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
A1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες	20.02	ΟΙΚ-2112	μ3.	60,00	3,20	192,00		
A2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη – ημιβραχώδη	20.04.01	ΟΙΚ-2122	μ3.	32,50	20,25	658,13		
A3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	10.02	ΟΙΚ-1103	t	56,00	7,30	408,80		
A4	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	10.03	ΟΙΚ-1126	t	56,00	16,80	940,80		
A5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	20.20	ΟΙΚ-2162	μ3.	60,00	18,70	1.122,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>								<b>3.321,73</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
B1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος, με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.01.04	ΟΙΚ-3214	μ3.	57,00	90,00	5.130,00		
B2	Ευλόγιοι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ-3816	μ2.	45,00	15,70	706,50		
B3	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	kgr.	960,00	1,01	969,60		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>								<b>6.806,10</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ – ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ – ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
Γ1	Λιθοδομές θεμελίων με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400kgr τσιμέντου και 0,08m <sup>3</sup> ασβέστου	43.05.02	ΟΙΚ-4311	μ3.	17,00	81,00	1.377,00		
Γ2	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	43.22	ΟΙΚ-4307	μ3.	14,00	106,00	1.484,00		
Γ3	Μόρφωση εξέχουσας ακμής χονδρόπλακων	Σχετ. 42.26	ΟΙΚ-4226	μ.μ.	45,00	11,20	504,00		
Γ4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	45.01.01	ΟΙΚ-4501	μ2.	80,00	9,00	720,00		
Γ5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	73.11	ΟΙΚ-7311	μ2.	29,00	22,50	652,50		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>								<b>4.737,50</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>14.865,33</b>	
Δαπάνη Γ.Ε. και Ε.Ο. 18%								<b>2.675,76</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ Σ.Σ.</b>								<b>17.541,08</b>	
Απρόβλεπτα 15%								<b>2.631,16</b>	
<b>Σύνολο Σ.1. (Δημοπρατούμενες εργασίες)</b>								<b>20.172,25</b>	
Αναθεώρηση								<b>392,27</b>	
<b>Σύνολο Σ.2.</b>								<b>20.564,52</b>	
<b>ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. (24%)</b>								<b>4.935,48</b>	
<b>ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>25.500,00</b>	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Τρίπολη 15-07-2020

Ο Συντάξας

Κρόκος Γεώργιος  
 Πολιτικός Μηχανικός Έργων Υποδομής Α' β

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Τρίπολη 15-07-2020

Ο Προϊστάμενος του τμήματος  
 Τεχνικών Έργων και Μελετών

Σάσαλος Κωνσταντίνος  
 Πολιτικός Μηχανικός Α' β

ΕΞΕΩΡΗΘΗ

Τρίπολη 15-07-2020

Ο Αναληρωτής Προϊστάμενος  
 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  
 και Πολεοδομίας

Σάσαλος Κωνσταντίνος  
 Πολιτικός Μηχανικός Α' β